ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 184
с. Кафтанчиково
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28  октября  2016 года.

                                                 № 729

с. Кафтанчиково

Об утверждении муниципальной программы

комплексного развития транспортной инфраструктуры

Заречного сельского поселения до 2019 года.

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Заречное сельское поселение», на основании Постановления Администрации Заречного сельского поселения от 04.10.2016 № 661 «Об утверждении Порядка разработки, принятия и реализации муниципальных программ»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Заречного сельского поселения Томского муниципального района с 2016 года до 2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы поселения

А.В. Кочетков

В.В.Мамонтова ___________

961-200
 «28» октября 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1